

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Carenoil OÜ

registrikood: 12089301

postiaadress: Harju maakond, Saku vald, Rahula küla, Männikasvu

postisihnumber: 76414

telefon: +372 56479935

e-posti aadress: info@carenoil.ee

veebilehe aadress: https://www.carenoil.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ostjate vastu	9
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Võlad tarnijatele	9
Lisa 6 Müügitulu	9
Lisa 7 Tööjõukulud	10
Lisa 8 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	11

Tegevusaruanne

CARENOIL OÜ pakub, peamiselt Eesti turule suunatud, erinevaid jäätmete kogumis- ja sorteerimisvahendeid ning tarvikuid, toidujäätmete kogumis- ja kompostimisvahendeid ning tarvikuid, lisaks linnamööbi elemendid. Valikus on endiselt mootorsõidukite ning rasketehnika kvaliteetsed lisaseadmed ja tarvikud, mis aitavad kaasa määrdeainete- ning diiselkütuse efektiivsemale ja säästlikumale kasutamisele ning taaskasutamisele. Veel on tootevalikus rasketehnikale mõeldud kvaliteetmäärdeained ja biolagunevad pesuained.

Põhitegevus oli 2023 aastal sarnaselt eelmistele aastatele jäätmete kogumis- ja sorteerimis vahendid ning tarvikud, toidujäätmete kogumis- ja kompostimis vahendite müük ja tarne. Carenoil OÜ on tõusnud Eestis juhtivaks ettevõtteks nutikate prügikastide paigaldamisel linnaruumi. Tänapäevase seisuga oleme paigaldanud erinevatesse Eesti linnadesse kokku 60 päikeseenergiaal töötavat nutikat prügikasti. Antud valdkond on kasvulainel, oodata on mahtude suurenemist. Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete ning pesuainete hulgimüük ja laondus on endiselt tegevusena alles endises mahus. Planeeritud ettevõtte nime ja tegevusaadressi muutus jõustus septembris 2023. Nimi on ajendatud pakutavast tootevalikust ja on lahtiseletatuna kombinatsioon inglise keelsetest sõnadest CARE and OIL.

Vastavalt Euroopa direktiivile, on Eestil kohustus aastaks 2024 toidujäätmeid liigiti koguda. Üha enam omavalitsusi on hakanud seda teemat tõsisemalt võtma ja majapidamistele on tekitatud võimalusi toidujäätmete kogumiseks. Toetudes Eestile seatud kohustusega näeme jätkuvalt suurt potentsiaali ka järgnevatel paaril majandusaastal just selles valdkonnas. Eesti omavalitsused investeerivad jätkuvalt liigiti kogumise edendamisse. Samuti on kasutusel toetusmeetmed Keskkonna Investeeringute Keskuse kaudu.

2023 aasta käive oli 2022 aasta käibest märkimisväärselt väiksem, kuid samas samal tasemel mida ettevõtte on näidanud eelnevatel aastatel. 2022 majandusaastal oli väga suur maht Riigihangetes. Endiselt oli hea müügitulud pesuainete osas, seda eelkoõige betooni- ja tsemendijääkide eemaldaja Finn Hammer toel. Stabiilne müük Soome ja vähesel määral Läti ja Leedu turu suunal.

Carenoil OÜ portfelis on esindusõigused järgmistele tootjatele:

- Kleenoil Filtration UK - määrdeainete filtreerimine ja taaskasutus.
- Payback Lubricants AB (Rootsi) - kvaliteetsed määrdeained.
- Lansas OY (Soome) - Finn Hammer ja teised pesuvahendid.
- Protectcoat International (Holland) - antigraffit tooted.
- Mr.Fill (Holland) - Tark linn, nutikat prügikastid.
- CANDAM Tech (Hispaania) - Pakendite tagastusüsteem

Partnerleping Leedu ettevõtte Isort UAB´ga (endine Elgaja UAB) Meie ühises portfelis on esindusõigused järgmistele tootjatele:

- Escofet (Hispaania) - linnamööbel. Põhiliselt kvaliteetsed betoonist tooted.
- Cervic Environment (Hispaania) - linnamööbel ja jäätmete kogumis ja sorteerimis vahendid.
- Procomat BV (Holland) - nutikad päikeseenergiaal töötavad pressiga prügikastid avalikku ruumi
- Biologic GmbH & Co. KG (Saksamaa) - biofiltriga prügikastide kaaned toidujäätmete lõhnavabaks kogumiseks.
- OKLIN International (Hong Kong) - biojäätmete kompostimisseadmed.
- Engineered Foam Products Ltd (Uhend Kuningriigid) - HotBin kiirkompostrid
- Mattiussi Ecological (Itaalia) - Taaskasutatavast plastist prügikastid ja ämbrid

Eesti turul jätkame aktiivselt uudsete, rohelist mõttelaadi toetavate ja innovatiivsete, kvaliteettoodete tutvustamist ja turustamist.

2023 aastal töötas lepinguliselt Carenoil OÜ's üks tööline. Osanikele tasusid ei makstud. Majandusaastal investeeriti ettevõtte arenemist toetavatesse töövahenditesse ja uude ladu-kontor hoonesse. Uurimis- ning arenguväljaminekuid ei ole tehtud. Tegevusaasta kasumist on tehtud pikaajalisi investeeringuid, osanikele kasumist väljamakseid 2023 aastal ei tehtud. Ettepanek dividendide väljamakseks eelnevate majandusaastate jaotamata kasumist 2024 aastal 40000 eurot. Jägneval 2024. majandusaastal jätkatakse „roheliste toodete ja teenustega“. Meie suurimaks eesmärgiks on keskeuroopas laialt kasutatavate nutikate jäätmete kogumis- ja sorteerimissüsteemide tutvustamine omavalitsustele ning nende veenmine iganenud ja saastava jäätmete äraveosüsteemi muutmisele. 2024 aastasse planeerime osalemise 2023 aasta detsembris avaldatud Riigihankes “Hõljukite ost” Riigilaevastikule. Ettevõttes on olemas merendusala kompetents ja eelnev kogemus hõljukitega.

Carenoil OÜ jätkab säästliku-, innovatiivse- ja rohelse majandamise propageerimist Eestis ja naaberriikide tarbijate hulgas.

Parema tuleviku nimel!

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	4 288	71 128	2
Nõuded ja ettemaksud	75 842	38 492	
Varud	5 353	6 988	4
Kokku käibevarad	85 483	116 608	
Põhivarad			
Kinnisvarainvesteeringud	100 000	55 000	
Materiaalsed põhivarad	8 890	14 968	
Kokku põhivarad	108 890	69 968	
Kokku varad	194 373	186 576	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	7 004	1 535	
Kokku lühiajalised kohustised	7 004	1 535	
Kokku kohustised	7 004	1 535	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	182 541	30 489	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	2 328	152 052	
Kokku omakapital	187 369	185 041	
Kokku kohustised ja omakapital	194 373	186 576	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu	262 875	1 263 591
Muud äritulud	29	0
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-195 118	-1 091 787
Mitmesugused tegevuskulud	-36 179	-2 157
Tööjõukulud	-19 986	-12 811
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-8 992	-4 788
Muud ärikulud	-324	0
Ärikasum (kahjum)	2 305	152 048
Intressitulud	23	4
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	2 328	152 052
Aruandeaasta kasum (kahjum)	2 328	152 052

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Kleenoil Eesti OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse sularaha kassas, arvelduskontode jääke pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta; ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksud, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Allahindluse summa kajastatakse kasumiaruandekirjel "Käibevarade allahindlus".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmine:

Põhivarad on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 1000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euroni, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Parendused:

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivara definitsioonile, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele.

Amortisatsiooni arvestamise meetodid

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit ning amortisatsioonimäärad jagunevad gruppide lõikes:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsioonimäär

- Ehitised	5 %
- Masinad ja seadmed	20 %
- Muu materiaalne põhivara	20 %

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu [, liitsentsitasusid] ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. [Tulu liitsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu tingimusi.] Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2014 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt[, millest on võimalik maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel]. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Kassa	381	348
Arvelduskonto	3 907	70 780
Kokku raha	4 288	71 128

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Ostjatelt laekumata arved	16 979	648
Laekumata arved	0	648
Kokku nõuded ostjate vastu	16 979	648

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Müügiks ostetud kaubad	5 353	6 988
Kokku varud	5 353	6 988

Lisa 5 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
võlad tarnijatele	3 184	933
Kokku võlad tarnijatele	3 184	933

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	257 058	1 254 108
Soome	4 750	7 328
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	1 067	2 155
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	262 875	1 263 591
Kokku müügitulu	262 875	1 263 591
Müügitulu tegevusalade lõikes		
kauba müük	262 875	1 263 591
Kokku müügitulu	262 875	1 263 591

Lisa 7 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	14 973	9 575
Sotsiaalmaksud	4 894	3 236
Pensionikulu	119	0
Kokku tööjõukulud	19 986	12 811
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	1

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksud		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	8 075	8 075
Kokku nõuded ja ettemaksud	8 075	8 075
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	40 000	0
Kokku laenukohustised	40 000	0

ANTUD LAENUD	Antud laenude tagasimaksud	31.12.2022
Kokku antud laenud	8 075	8 075

ANTUD LAENUD	31.12.2022	Antud laenud	31.12.2023
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad			40 000
Kokku antud laenud	8 075	40 000	40 000

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0
Kokku laenukohustised	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Careoil OÜ (registrikood: 12089301) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MART SINIORG	Juhatuse liige	30.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	182 541
Aruandeaasta kasum (kahjum)	2 328
Kokku	184 869
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	184 869
Kokku	184 869

Ettevõtte esimene dividendide väljamakse ettepanek on tehtud 2024 aastasse.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Spetsialiseerimata hulgikaubandus	46901	241845	92.00%	Jah
Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete hulgimüük	45311	13144	5.00%	Ei
Laondus	5210	7886	3.00%	Ei